[bookmark: _Hlk479781681]ПРОЕКТ
                  № 10-04-2023-ПР
Проект внесен: Главой МО Академический Ртищевой И.А.
Дата внесения проекта: 06.03.2023 г.
          ____________________
                  (подпись)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АКАДЕМИЧЕСКИЙ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk119760491]Об утверждении поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Академический за I квартал 2023 года
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Законом города Москвы от 2 ноября 2022 года №30 «О бюджете города Москвы на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 17 декабря 2013 года № 853-ПП  «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований», в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа Академический полномочий города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Академический решил:

1. Утвердить поощрение депутатов Совета депутатов муниципального округа Академический за I квартал 2023 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Академический Ртищеву Ирину Александровну.

Результаты голосования: «За» - «Против» - «Воздержались» -

Ознакомлен:
Глава муниципального
округа Академический
_______________ Ртищева И.А.

Приложение
к проекту решения Совета депутатов муниципального округа Академический
от 10.03.2023 № 10-04-2023-ПР

Предложения о поощрении
депутатов Совета депутатов муниципального округа Академический
за I квартал 2023 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	%
	Сумма поощрения (руб.)
(с учетом НДФЛ)

	За I квартал

	1
	Аверюшкина Светлана Владимировна

	2
	Багина Дарья Александровна

	3
	Зарубина Валентина Владимировна

	4
	Зорина Ольга Сергеевна

	5
	Костюченко Сергей Николаевич

	6
	Мельникова Ольга Львовна

	7
	Новицкий Евгений Григорьевич

	8
	Савицкая Валентина Михайловна

	9
	Смирнова Ирина Николаевна

	10
	Фисун Елена Николаевна

	11
	Шейнина Ольга Семеновна

	Итого:

	660 000,00